ИНДУСТРИЯМИ ЬЭМ СЕРВИС

ЬОНЭРИ БЕЛЕМ БИРЕУ
Д0УЛЭТ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕН И ЕЬЫ
6 Ф 0  ТУТСЛАНЫУ

КОЛЛЕДЖЕ!

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ
ПИТАНИЯ И СЕРВИСА

(ГБПОУ УКИП и С)(ДБЬББУ ОТИ h СК)

БОИОРОК ПРИКАЗ
26 июля 2021 й. № 191/1 26 июля 2021 г.

О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок
на поставку товаров, оказание услуг, выполнения работ для нужд государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Уфимский колледж
индустрии питания и сервиса.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

поставку товаров, оказание услуг, выполнение работ для нужд ГБПОУ УКИП И С,

утвержденный приказом от 23.10.2019 № 339/1:

Галимов Азамат Миниянович - заместитель директора по безопасности и

административно хозяйственной части, председатель комиссии;

Родякина Марина Эдуардовна -  заместитель директора по общим вопросам -

руководитель центра по подготовке и переподготовке кадров, заместитель

председателя комиссии;

Члены комиссии:

Гущина Наиля Хамитовна -  главный бухгалтер;

Христофорова Татьяна Андреевна -  заместитель директора по учебно -

производственной работе;

Мустакимова Эльза Фанилевна -  заместитель главного бухгалтера;

Валеева Лилия Альфитовна -  специалист по закупкам, секретарь комиссии.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок на

Директор Г.Н. Асылова